Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Адыгея
Совет Парадигмы ИВО онлайн
Протокол Совета от 17.12.2024
[bookmark: _GoBack]Утверждено. 08.01.2025
Глава подразделения ИВДИВО Адыгея
Хурамшина Дилара
Присутствовали:
1. 1. Хурамшина Дилара
2. 2. Бакланова Надежда
3. 3. Анчёкова Мерем
4. 4. Арушанян Ритта
5. 5. Сагач Людмила
6. 6. Кузьмина Валентина
7. 7. Гончарова Оксана
8. 14. Конакова Наталья
9. 19. Васильченко Людмила
10. 22. Божинская Дариет
11. 23. Терзьян Ольга

Состоялись
1. Бакланова Надежда. Мы должны разработаться чтением Парадигмы Русской Цивилизации Синтеза Ч-С-З Большого космоса всеми 25 Организациями.
Практика вхождения в Совет Парадигмы ИВО.
2. Кузьмина Валентина. Парадигмальные основания Цивилизации Синтеза О-Ч-С-З.
3. Арушанян Р. Чтение главы 31. Неисповедимое Феномена. Высшая Школа Синтеза.
4. Гончарова О. Чтение главы 4. Единичное субъекта. ИВДИВО-полис
5. Бакланова Надежда. Работа со Столпом и Кубом Синтеза здания Подразделения ИВДИВО Адыгея в применении всего стяжённого.

Решения
1. Продолжение разработки тем по 7 парадигме Русская Цивилизация Ч-С-З Большого Космоса

Составила ИВДИВО-Секретарь Кузьмина Валентина